
UCHWAŁA  NR  LII/675/2023 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  23 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca 

uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego „Krajewo II” 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977) Rada 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXV/366/2021 Rady Miasta Mława z dnia 23 marca 2021 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego „Krajewo II” wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Załącznik, o którym mowa w § 1 stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

Lech  Prejs  


		2023-06-27T14:29:12+0200




